absoluti his locis VIII, 106, 4: οἱ δὲ ἀφικομένης τῆς νεῶς καὶ ἀνέλπιστον τὴν εὐτυχίαν ἀκούσαντες — ἐπερῶσθησαν. Facile hoc loco particula καὶ careamus, quum genetivi absoluti ad ἀκούσαντες referri possint. VIII, 69, 1: ἡ ἐκκλησία οὐδενὸς ἀντειπόντος ἀλλὰ κωρώσασα ταῦτα διελύθη, scriptor iterum diversitatem casuum evitans concinnius scribere potuit: πάντων κωρώσάντων ταῦτα. VI, 78, 1 genetivi absoluti et participium enuntiatum temporale et conditionale continent: τοσοῦτω ἀσφαλέστερον ὅσω οὐ προδιεφθαρμένον ἔμοῦ ἔχων δὲ ξύμμαχον ἐμὲ — ἀγωνιεῖται, ut praeter diversitatem casuum significationis quoque diversitas memorabilis sit.

Unum exemplum apud Thucydidem exstat, quo Nominativus et Accusativus participii conjunctus est; est autem accusativus absolutus. IV, 133, 1: Θηβαῖοι Θεσπιέων τεῖχος περιεῖλον — βουλόμενοι μὲν καὶ ἀεὶ, παρρηστικῶς δὲ ῥᾶον, ἐπειδὴ ἄνθος αὐτῶν ἀπολώλει. Thebani Thesporum murum diruerunt, quod quidem semper voluerant, facilius autem in mentem venit, postquam flos juventutis illorum periit.

Accusativos et Nominativos participiorum junctos invenimus; ac primum quidem affero IV, 5, 1: οἱ δὲ — ἐν ὀλιγοῖα ἐποιοῦντο ὡς ὅταν ἐξέλθωσιν ἢ οὐχ ὑπομενοῦντας σφᾶς ἢ ῥαδίως ληψόμενοι βία, ubi pro accusativo etiam genetivos absolutos ponere potuisse Thucydidem recte scholiasta animadvertit. Sed accusativum ab ἐν ὀλιγοῖα ἐποιοῦντο pendentem facere maluit ad hunc adjungens nominativum participii ad subjectum enuntiatum referendum. Exempla ejusdem generis, quibus accusativi participiorum ex verbo enuntiatum pendent

cum nominativis ad subjectum relatis junguntur, haec sunt IV, 27, 1: *ὄρῳντες τῶν τε ἐπιτηδείων τὴν περὶ τὴν Πελοπόννησον κομιδὴν ἀδύνατον ἐσομένην ἅμα ἐν χωρίῳ ἐρήμῳ καὶ οὐδ' ἐν θέρει οἰοί τε ὄντες ἱκανὰ περιπέμπειν*. VII, 77, 7: *γινῶτε — ἀναγκαῖόν τε ὄν ὑμῖν ἀνδράσιν ἀγαθοῖς γίνεσθαι — καὶ ἦν νῦν διαφύγητε τοὺς πολέμιους οἱ τε ἄλλοι τευξόμενοι ὧν ἐπιθυμεῖ τέ που ἐπιδεῖν*. Atque hunc in modum cum Kruegero IV, 32, 1 explicandum esse existimo: *οἱ Ἀθηναῖοι τοὺς μὲν πρώτους φύλακας εὐθύς διαφθείρουσιν ἐν τε ταῖς εὐναῖς ἔτι, ἀναλαμβάνοντας τὰ ὄπλα καὶ λαθόντες τὴν ἀπόβασιν*, ut accusativus participii objecto appositivus cum nominativo participii ad subjectum referendo jungendus sit, *ἐν τε ταῖς εὐναῖς ἔτι* autem cum *εὐθύς*. Quamquam locus facilius esset ad intellegendum, si cum Haasio *καί* ante *ἀναλαμβάνοντας* transponeremus; sed usum Thucydideum si respicimus diversos participiorum casus jungendi, causam mutandi esse concedere non possumus. Sin autem cum Benedicto *εὐθύς* et *λαθόντες* per *καί* connexa esse interpretaremur, *τε* particula carere possemus, quam quidem Bloomfield quoque deleri vult. Denique falsam Arnoldi interpretationem esse, quam Poppo sequitur, existimo, quum explicet: „quum *λαθόντες τὴν ἀπόβασιν = τὴν ἀπόβασιν οὐ προϊδόντας* sit, *τε* et *καί* inter se respondere possunt“. Neque, si *λαθόντες* hanc significationem accipere posset, rejiceremus hanc explicationem; sed quum nihil aliud significet, quam *λαθραίαν ποιήσαντες* itaque ad subjectum solum referendum sit, fieri non potest, ut cum *ἐν ταῖς εὐναῖς ἔτι*, quod ad objectum pertinet, jungatur. Confirma-